ПРОЕКТ
                                                                         внесен комиссией по  градостроительству

                                                                               и имущественно-земельным отношениям
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

_________2014 года  № ________
О согласовании перевода помещения, расположенного по адресу: Москва, ул. Новощукинская, д. 1, кв. 18, из жилого помещения в нежилое
В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона г. Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение ДЖП и ЖФ от 08.10.2014 г. № 99999-1100-706/14 и заслушав доклад председателя комиссии по градостроительству и имущественно-земельным отношениям Гребенника А.В., принимая во внимание информацию, поступившую от собственников помещений по вышеуказанному адресу,  муниципальное Собрание решило:
          1.Отказать в согласовании перевода помещения, расположенного по адресу: Москва, ул. Новощукинская, д. 1, кв. 18, из жилого помещения в нежилое в связи с поступлением обращения  собственников жилых помещений, в котором высказываются сомнения в подлинности протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, ул. Новощукинская, д. 1 .
2. Обратиться с необходимыми заявлениями в прокуратуру и Мосжилинспекцию.
         3. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

                            Т.А. Князева